

Dnia: 30 maja 1969 r.

4-9

KRONIKA SPORTOWA

A więc już pojutrze, w niedzielę, wszyscy, również sportowcy pójdą do lokali wyborczych, aby oddać swój głos na kandydatów Frontu Jedności Narodu, na posłów do Sejmu i radnych do wojewódzkich, miejskich, powiatowych i gromadzkich rad narodowych.

Dlaczego wśród tysięcy głosów potrzebne są także głosy szerokiej rzeszy sportowców?

Potrzebne są dlatego, mówiąc najkrócej, że jest to nasz wkład w decydowanie o sprawach, dotyczących całego społeczeństwa, o sprawach, które dotyczą też bezpośrednio zagadnień kultury fizycznej i sportu.

W rękach tych, na których będziemy w niedzielę głosować spoczna między innymi sprawy, dotyczące młodzieży, a wśród nich tak bliskie nam, ~~jak bliskie są problemy budowy boisk, organizacji imprez sportowych,~~ rozbudowy urządzeń sportowych, ośrodków wypoczynku, rekreacji, budowy bezpiecznych dla młodzieży i sportowców przystani wodnych, zaopatrzenia w sprzęt i wiele innych.

Sport zajmuje dużo miejsca w życiu młodzieży. Wiele zapewne chcielibyśmy zmienić na lepsze. W waszym klubie, ognisku czy zespole sportowym, myślicie na pewno o wielu śmiałych planach,

- 2 -

o rozwoju sekcji we wszystkich dyscyplinach sportu, o pięknych obiektach sportowych.

Chcielibyście, aby wybrani posłowie i radni znajdowali czas i na to, by serdeczną troską otaczać wasze organizacje sportowe, pomagać w realizowaniu waszych śmiałych projektów, by znaleźli czas ^{на} ~~na~~ usuwaniu ^{на} ~~na~~ waszych trudności, związanych z życiem sportowym zarówno w miastach i miasteczkach, jak i na wsi.

I słusznie tak o tym myślicie. Na listach wyborczych Frontu Jedności Narodu znajdują się nazwiska ludzi, którzy na pewno będą odczuwali potrzeby kultury fizycznej, wychowania fizycznego i sportu, którym bliskie będą sprawy zdrowia i radości młodzieży. Do Sejmu i rad narodowych kandydują bowiem również doświadczeni i zasłużeni działacze kultury fizycznej, sportu i turystyki, wielu byłych zawodników naszych klubów sportowych.

Z pełnym zaufaniem oddamy więc w niedzielę swoje głosy na kandydatów swego terenu. Spełnimy w ten sposób nasz obowiązek obywatelski, wykazując najlepiej troskę o sprawy swoje i swojego otoczenia.

M.Dach